Sunt itaque d. 31. Iulii 1737. albo academico inscripti noui ciues CXCVIII.

A° 1737., d. 5. Septembris, nobiliss. Ioh. Ernestus Teyder, Randrusia-Cimber, qui iuuenis adhuc rudimenta litterarum in lyceo Altonaviensi posuit et academiæ postea Fridericianæ per integrum biennium et 6 menses fecit membrum. productis iustis et sufficientibus testimoniis, in numerum ciuium huius Academiæ fuit receptus, et præceptorem priuatum sibi elegit Ioh. Grammium.

Anno 1737., d. 3. Octobris, illustrissimus dominus Gustavus Fridericus, S. R. I. comes de Isenburg et Büdingen, nomen suum inter ciues huius Academiæ referri voluit, et in studiis priuatis consultorem sibi esse iussit Andr. Hojer.

Ao. 1737., d. xi. Dec., ciuitatem academicam apud nos adeptus et huic albo inscriptus est Christianus Kragius, Alsenæ-Sleswicensis, Ienensis academiæ ab anno MDCCXXXIX. ciuis, legibusque academicis obsequium promisit. Præceptorem priuatum sibi depoposcit Ioh. Grammium.

Anno CXCXXXVII., d. XXI. Dec., Rectore et Decano Facultatis Philosophicæ iisdem, qui d. 31. Iulii fuerunt, sequentes studiosi, præuiis solemnibus examinibus, ciuibus Academiæ huius in æde consistoriali sunt adscripti:

Anni ætat.		Præcept. privat.
18.	Martinus Thyæ.....	Chr. Thestrup.
22.	Christophorus Mumme.....	Chr. Thestrup.
19.	Fridericus de Schinckel.....	Chr. Thestrup.
20.	Christianus Mumme.....	Io. Gramm.

Ann. æt.		Priv. præc.
20.	Petrus Holmius. . . . .	I. P. Anckersen.
20.	Iustus Tyrholm Bing. . . . .	Io. Gramm.
21.	Laurentius Seeberg. . . . .	Io. de Buchwald.
22.	Fridericus Ludovicus Plenge. . . . .	P. Horrebouw.
20.	Georgius Friis. . . . .	I. P. Anckersen.
18.	Laurentius Frisack. . . . .	I. Fr. Ramus.
20.	Ioh. Christianus Fædder. . . . .	C. Bartholin.
24.	Christiernus Smidt. . . . .	C. Bartholin.
22.	Iohannes Lund. . . . .	C. Bartholin.
20.	Nicolaus Lund. . . . .	Io. Gramm.
23.	Iohannes Wyum, Islandus. . . . .	A. Hojer.
22.	Thorarnus Ionæus, Islandus. . . . .	A. Hojer.
22.	Franciscus Henricus Uhrbroch. . . . .	I. de Buchwald.
22.	Petrus Top. . . . .	P. Horrebouw.
22.	Christiernus Rud. . . . .	L. Holberg.
24.	Iohannes Bentzen. . . . .	I. Fr. Ramus.
26.	Iacobus Louthius. . . . .	Ge. Detharding.
	Tandem, sub spe melioris profectus,	
22	Iohannes Gallschiøt. . . . .	Ge. Detharding.
	Summa: XXII noui ciues.	

Anno MDCCXXXVIJ., d. 28. Dec., ciuitate academica inter nos donatus est, commendante amplissimo Domino D. Detharding, absens,  
Georgius Matthias Fibiger,  
Rostochiensis academiæ ab anno 1728. ciuis, et præceptorem priuatum nactus est D. D. Detharding.